公示公告

按照《天津市保安服务行业信用评价管理办法》（津公

通〔2021〕17号）相关规定，天津市公安局治安管理总队组

织属地公安机关治安部门会同第三方评价机构共同完成

2022 年度保安服务行业信用评价初评及复核工作并形成初

步评定名单。

根据工作流程，为广泛听取行业内意见，接收社会监督，

现将 2022 年度保安服务行业信用评价初步评定结果（见附

件）予以公示。公示时间：2023年 5月 12日至 5月 18日（7

天），如对公示内容有不同意见，请在公示期间以致电、传

真等形式向市局治安管理总队反映；公示期后将确定 2022

年度保安服务行业信用评价最终结果，并在“信用天津”网

站予以公开，供各有关部门查询和依法依规使用。

咨询答疑电话：022-84395730

监督投诉电话：022-85200962 022-88292002（传真）

附件：2022年度保安服务行业信用评价初步评定结果

天津市公安局治安管理总队

2023年 5月 11日